Заявка на курсы повышения квалификации
/профессиональной переподготовки
от образовательной организации
(образец)
Директору ЧОУ ДПО

«Гимназия искусств и культуры»

Уважаемая Алена Петровна!
Прошу принять заявку на курсы повышения квалификации /профессиональной переподготовки следующих педагогических работников _________________________________________________________________ (указать название организации)
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Название программы
	Сроки обучения
	Вид оплаты (юрид./физич.)

Руководитель _______________________ /__________________/
(ФИО)                                   М.П, подпись